
RAADSBESLUIT 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK 

 

 

 

Gezien het voorstel van het presidium van de gemeente Cranendonck d.d. 24 januari 2019 

 

 

Gelet op artikel 71 lid 2 Gemeentewet 

 

 

B E S L U I T  

 

 

Ontheffing van het woonplaatsvereiste te verlenen aan burgemeester Roland van Kessel  

met ingang van 20 november 2018 gedurende 12 maanden 

  

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 

in de openbare vergadering d.d. 26 februari 2019. 

 

 

DE RAAD VOORNOEMD, 

 

 

De griffier, De waarnemend voorzitter, 

 

 

 

mr. P.J.F. Bemelmans 

 

 

 

J.E. van Happen 

 


